INDICAÇÃO Nº. 114/2022

Proponente: Natalino Bianqui Netto

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito Municipal de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

SOLICITO QUE SEJA FEITA A VERIFICAÇÃO DO VÃO LIVRE SOB A TERCEIRA

PONTE E CÁLCULO DE VAZÃO DO RIO, COMPARANDO ÀS DEMAIS PONTES,

GARANTINDO SER IGUAL OU SUPERIOR;

SOLICITO, AINDA, A RETIRADA DE TERRA JOGADA NO LEITO DO RIO, PARA A

CONSTRUÇÃO DAS BASES.

JUSTIFICATIVA

Considerando o exposto acima, venho solicitar uma atenção especial de Vossa
Excelência no sentido de providenciar o que segue.

Considerando, que a reivindicação é justa, visando segurança, sobretudo, maior vazão
das águas do Rio Jucu Braço Sul, o atendimento a esta solicitação será de grande
relevância para a Municipalidade no todo.

Posto isto, espero poder contar com o apoio e a compreensão de V. Ex.ª, no sentido de
atender esta solicitação o mais breve possível.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2022.

Natalino Bianqui Netto
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3800390030003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 16/11/2022 14:44

Checksum: F3E05F889966703B8BEBFEE61B75FC343B9EAA42E97DA2363FDBEC43FB965FF4